
 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Беседская основная общеобразовательная школа» 

(МОУ «Беседская ООШ») 

 

ПРИКАЗ 

31.08.2023                                                                                                    № 104 

 

 

 

 

По основной деятельности 

О создании МО педагогов ДО 

 

 

В связи с началом нового 2023- 2024 учебного года 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать методическое объединение (далее МО) педагогов ДО. 

2. Назначить руководителем Куприянову А.А.- старшего воспитателя 

3. Утвердить следующие нормативные документы: 

-План работы на текущий учебный год; 

-План -сетку работы МО по месяцам; 

-Перспективный план-график аттестации педагогических работников; 

-График проведения методической недели;  

-План- график взаимопосещения занятий; 

-План работы с молодыми специалистами; 

      4. провести анализ работы и диагностику за прошлый учебный год.        

Выявить наличие профессиональных дефицитов у педагогов, их 

профессиональных запросах в повышении квалификации. 

      5. Определить: 

          - Задачи работы МО на текущий учебный год 

          - Темы методической работы и ее цели; 

          - Приоритетные задачи и направления. 

     6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МОУ «Беседская ООШ»                                      И.В. Сафиханова 


		2024-02-14T13:25:27+0300
	Сафиханова Ирина Владимировна




